CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	 CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI
	        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  38/CV-CĐ
	                   Hà Nội, ngày  21 tháng  01  năm 2015

	V/v thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị tập huấn cán bộ công đoàn

Kính gửi: BCH Công đoàn bộ phận, Tổ Công đoàn trực thuộc

Công đoàn Trường ĐHSP Hà Nội dự kiến tổ chức Hội nghị tập huấn cán bộ công đoàn vào 8h00 ngày 28/01/2015 (thứ tư) tại Hội trường nhà K. Tuy nhiên, ngày 28/01/2015 có việc đột xuất của Trường: Ban Tuyên giáo Trung ương tổ chức Hội nghị tại Hội trường nhà K - Trường ĐHSP Hà Nội, do vậy, Hội nghị tập huấn cán bộ công đoàn chuyển sang: 13h30 ngày 26 tháng 01 năm 2015 (thứ hai), tại Hội trường nhà K - Trường ĐHSP Hà Nội.

Nhận được Công văn này kính đề nghị các đồng chí Chủ tịch CĐBP, Tổ trưởng Công đoàn trực thuộc thông báo tới các thành phần đã được triệu tập tại Công văn số 13/TB-CĐ, ngày 14/1/2015 đến tham dự đầy đủ, đúng giờ để Hội nghị tập huấn đạt kết quả tốt.

	Nơi nhận:
	                    TM.BAN THƯỜNG VỤ

	  - CĐBP, Tổ CĐTT
	                   CHỦ TỊCH

	  - Lưu VPCĐ

	                  Nguyễn Nhật Tân